CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade

                Assessoria Técnica

REQUERIMENTO Nº 38, DE 2021 – CN

Sr. Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 50, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, e 79 e seguintes, combinados com 138 e 139,

todos da Resolução nº 1 de 2006 do Congresso Nacional, destaque para votação

em separado do art. 7°, §4°, II, c, 4, do substitutivo apresentado ao PLN nº

3/2021 (PLDO 2022).

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021.

Deputada TALÍRIA PETRONI
Líder do PSOL